μηδέν λεπτών (30.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και 
χρηματοδοτείται από το Τεχνικό Πρόγραμμα της Περιφέρειας Κρήτης/ΠΕ Λασιθίου 
με κωδικό 04.071-00.9179.01.001, στο οποίο έχει εγγραφεί πίστωση ποσού πέντε 
χιλιάδων ευρώ (5.0000,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το έτος 2025 και 
είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ και 0 λεπτών (25.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ για το έτος 2026. 

Το ποσό αυτό προέρχεται από συμμετοχή των δύο συμβαλλόμενων 
φορέων, και συγκεκριμένα η Ιερά Μητρόπολη Ιεραπύτνης και Σητείας συμμετέχει 
με το ποσό των 2.000€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και η Περιφέρεια